
GMINA I  MIASTO  

LWÓWEK ŚLĄSKI  
A l .  W o j s k a  P o l s k i e g o  2 5  A  5 9 - 6 0 0  L w ó w e k  Ś l ą s k i  

t e l .  7 5  6 4 7 7 8 8 8  f a x .  7 5  6 4 7 7 8 8 9  

e m a i l :  u r z a d @ l w o w e k s l a s k i . p l ,  www.lwowekslaski.pl 

 

 

 

 RGKM.271.1.7.2024.MŁ                                                        Lwówek Śląski, dnia 12.02.2024 r. 

                                    
 

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert na opracowanie dokumentacji projektowej na 

realizację zadania pn:  II. „Budowa oświetlenia przy drodze powiatowej Gradówek                           

– Niwnice” 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający informuje, iż w niniejszym postepowaniu w terminie składania ofert do dnia 12.02.2024 r. 

do godziny 10:00 wpłynęły następujące  oferty:  

 

Nr 

oferty 
Firma (Nazwa) 

Cena 

ofertowa 

(brutto) zł 

1. LMP GROUP Joanna Szpinek, ul. Wrocławska 109, 58-306 Wałbrzych   39360,00 

2. 
STANLUKS Jakub Wróblewski, Tomasz Hibner spółka cywilna,  ul. Izaaka 

Newtona 6D/XI ptr., 60-161 Poznań  
21955,50 

3. WMO Energetyka Sp. z o.o., ul. Piotra Bartoszcze 59,  88-100 Inowrocław 11800,00 

4. 
M.A.B. Firma Handlowo-Usługowa Aleksandra Borowska, ul. Bolesława 

Krzywoustego 2B/25, 59-800 Lubań  
6500,00 

5. 
LAB-Energy Andrzej Paciorek, ul. Poniatowskiego 28/1/64,                              

85-660 Bydgoszcz 

Nie złożono 

oferty 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Sprawę prowadzi: 

 Marcin Łukasiewicz,  tel. (75) 64 77 941, e-mail: marcin.lukasiewicz@lwowekslaski.pl 

http://www.lwowekslaski.pl/

		2024-02-13T13:01:42+0100
	Mariola Szczęsna; GIMLŚ




